Zarząd Kasy Zaiiczkowo-Wkładowej
Emerytów warszawskich,

ma zaszczyt podat uo wiadomości, że stosownie do § 48
Ustawy, ogólne zebranie uczestników tejże kasy odbędzie
się w sali Resursy Obywatelskiej przy Krakowskiem-Przed-
mieścin pod Ać 64. o godzinie 12'/, z południa w niedzielę,
to jest dnia 16 (28) listopada 1886 r.

Ze względu na dopełnić się mające wybory na członków
tak do Zarządu jako też do Komisji rewizyjnej, o liczne
zebranie uprasza się stowarzyszonych.

Każdy emeryt lub emerytka mają prawo uczestniczyć
sobiście lub przez pełnomocnika.

Warszawa dnia 27 października (8 listopada) 1886 r.
Prezes J. Rostworowski.

—1361— Dyrektor Gautier.

7.30
7.05
7.25
4 60
4.55
4.80

Berlin 12-go listopada.—W Magdeburga i Bu-
ekau aresztowano wiciu anarchistów.

Berlin 12 go listopada.—Poważne źródła zape
wniają, źe kandydatem Rosji na tron bułgarski jest
wojewoda czarnogórski Bobo Petrowicz, członek ro
daioy książęcej.